[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №44

08.09.2005

      Санкт-Петербург

«Об оплате

мобильной связи»

Рассмотрев обращение депутатов Муниципального Совета Муниципального образования №71, в соответствии с пп.2, п.1, ст.10 Закона Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» от 07.06.2005 №237-30,  пп.2 п.1 ст.5, ст.48 Устава МО МО №71 Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Производить оплату расходов за мобильную связь депутатам Муниципального Совета МО №71 в соответствии с личными заявлениями депутатов в сумме до 500 рублей в месяц с сентября 2005 года.

2. Произвести корректировку бюджетной росписи, увеличив ст. «содержание Совета. Услуги связи» на 26.000 рублей за счет уменьшения статьи расходов «обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения» на 26.000 рублей.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Главу Муниципального образования  Яхина Р.А. и руководителя ФЭГ – главного бухгалтера Соболеву Л.И.

Глава Муниципального образования                                                 Р.А.Яхин